东莞市人力资源局

关于征集我省专业技术人员继续教育  2015年公需科目选题的通知

各继续教育基地：
根据省人社厅有关文件要求，现向你们征集广东省专业技术人员继续教育2015年公需科目选题。有关事项通知如下：
一、选题范围：围绕当前经济社会发展需要，以提高我省专业技术人员综合素质和创新能力、完善知识结构为重点，突出时代特点，兼顾广东特色，适应专业技术人员学习需求。
二、有关要求：请各基地认真研究，择优遴选3个备选课题，于2014年12月31日前报我局专业技术人员管理科。

（联系人：黎剑锋，朱淑华；联系电话22836652，22836690；电子邮箱：zjk@dg.gov.cn）

专业技术人员管理科
2014年12月29日